

DODATEK Č. 3

**ke Smlouvě o dílo ze dne 02.10.2017 pro zhotovení stavby
„Parkoviště Třeboň, k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1, 1087/17, 1095/1, 1095/2“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/4255/17
Číslo zakázky zhotovitele: S18-014-0089

Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxx, vedoucí ORI, xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx, technik ORI, xxxxxxxxxxxx

a

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH**

se sídlem: Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice

IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

plátce DPH,

zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 8032

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH

Bankovní spojení, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx, ředitel oblasti na základě plné moci

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx

a xxxxxxxxxxxx, pověřen vedením stavby, xxxxxxxxxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02.10.2017 mezi výše uvedenými smluvními stranami.

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 02.10.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Parkoviště Třeboň, k.ú. Třeboň, parc.č.1085/1, 1087/17, 1095/1, 1095/2“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).
- 2) Při provádění byly zjištěny tyto vícepráce, které jsou uvedené ve Změnovém listě č. 3, který je součástí tohoto dodatku.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 02.10.2017, a to následovně:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 02.10.2017 a dodatku č.1 ze dne 30.10.2017 a dodatku č. 2 ze dne 18.12.2017	3.481.723,66 Kč	731.162,37 Kč	4.212.886,03 Kč
Práce a dodávky podle oceněného soupisu prací – změnový list č. 3	113.817,31 Kč	23.901,64 Kč	137.718,95 Kč
Cena díla celkem	3.595.540,97 Kč	755.064,01 Kč	4.350.604,98 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 276/2018-97 ze dne 18.04.2018.
- 4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel.
- 5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Příloha č. 1 – Změnový list č.3

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni dne

V Třeboni dne

.....
Mgr. Terezie Jenisová
starostka města

.....
xxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel oblasti Jindřichův Hradec

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

na akci

"Parkoviště Třeboň - k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1, 1087/17, 1095/2"

Navrhovatel změny :

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Popis změn :

Dle protokolu o změně

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

výkaz výměr

Odůvodnění změn :

Chybějící materiál ve výkazu výměr

Ostatní ujednání :

nejsou

Souhrn nákladů :	bez DPH	113 817,31	Kč
	DPH 21%	23 901,64	Kč
	celkem s DPH	137 718,95	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

není

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Za TDS :

Za projektanta :

Přílohy :

rekapitulace změnového protokolu
protokoly o změně A1
změnový rozpočet

PROTOKOL O ZMĚNĚ

A1

na akci

"Parkoviště Třeboň - k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1, 1087/17, 1095/2"

Navrhovatel změny : SWIETELSKY stavební s.r.o.

Stavební objekt : 1.2

Název : Parkoviště

Stavební oddíl :

Seznam PD týkající se změny : výkaz výměr

Odůvodnění změny :

PD zahrnovala minimální rozsah terénních úprav.

Popis změny :

Na požadavek investora byly provedeny terénní úpravy ve větším rozsahu (včetně osetí travním semenem - parková směs). Dále byla provedena oprava povrchů stávajícího chodníku v místech překopů po VO.

Souhrn nákladů :	bez DPH	113 817,31	Kč
	DPH 21%	23 901,64	Kč
	celkem s DPH	137 718,95	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : dokončení stavby 13.4. 2018

Za zhotovitele :

Za objednatel :
Karel Čížek, Ing.

Za TDS :

Za projektanta :
Ing. Petr Václavík

Přílohy : - změnový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST č. 3
Rekapitulace změnových protokolů - nákladů
"Parkoviště Třeboň - k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1, 1087/17, 1095/2"

změna	Stavební objekt	přípočet, odpočet (Kč)	DPH (Kč)	CENA vč. DPH (Kč)
A1	01.2 Parkoviště	113 817,31	23 901,64	137 718,95
	CELKEM NÁKLADY (přípočty a odpočty)	113 817,31 Kč	23 901,64 Kč	137 718,95 Kč

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : . .
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: VÍCEPRÁCE - PARKOVIŠTĚ TŘEBOŇ

SO 01 Vícepráce

SO 01.2 Parkoviště

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	760,220	M2	107,87	82 004,93
2	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	760,220	M2	5,62	4 272,44
3	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	20,500	M2	46,11	945,26
5	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m R-materiál	2,050	M3	84,21	172,63
6	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	760,220	M2	5,62	4 272,44
7	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	760,220	m2	14,61	11 106,81
7	Spec. 1	Osivo - směs parková	31,500	kg	150,00	4 725,00
9	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m - ornice	35,000	M3	84,21	2 947,35
10	132332201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně, šířky do 2 m při překopech inž sítí	2,050	M3	1 644,12	3 370,45

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 23 901,64	Odbytová cena bez DPH	113 817,31
			Odbytová cena s DPH	137 718,95

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	113 817,31
---------------	--------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 23 901,64	Odbytová cena bez DPH :	113 817,31
			Odbytová cena s DPH :	137 718,95

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .